令和6年9月1日（日）

黒姫コース

27ホールストロークプレー アンダーハンディ   （45Ｈトータル）

青

鴨居 進 小瀧 勇人

組 時 間 NET 氏  名 NET 氏  名 NET 氏  名 NET

1 7:36 76.0 内田 隆 76.0 坂詰 隆一 77.0 望月 茂昭 77.0

2 7:44 75.0 新井 一巳 75.0 中村 博之 76.0 甲崎 仁 76.0

3 7:52 75.0 横山 高士 75.0 杉田 幸一 75.0 小山田 俊三 75.0

4 8:00 71.0 宮下 利夫 72.0 宮沢 重夫 74.0 島田 忠昭 74.0

5 8:08 67.0 渡邉 政彦 69.0 小山 哲治 70.0 小瀧 勇人 71.0

【連絡事項】

  ・スタート時間 10分前にはスタートホール付近で待機しててください。

（敬称略）

  ・組み合わせ及びスタート時間は欠席者が出た場合変更することがあります。

  ・無断欠席者は、1ヶ月間倶楽部競技参加ができませんのでご了承ください。

  ・スタート時間 30分前までに受付を済ませてください。

西尾 仁孝

山西 学雄

鴨居 進

黒石 公一

中澤 仁志

競 技 方 法

使用ティー

競 技 委 員

氏  名

ｽ ﾀ ｰ ﾄ ｺ ｰ ｽ

各位

令 和 6 年 8 月 27 日

松 ヶ 峯 カ ン ト リ ー倶 楽 部

競 技 委 員 ⾧ 鴨 居 進

           令和6年度 キャプテン杯決勝 競技について

            拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

              平素は格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

              さて、キャプテン杯決勝の組み合わせを下記の通りご案内申し上げます。

                                   敬具

日 時